
Projektový záměr

Evidenční číslo: 002006

Datum finalizace projektového záměru: 0

1. Název projektu: Nové technologie pro digitální zdravotnictví

2. Zařazení do strategie ITI OA (číslo a název opatření)

Číslo a název opatření: 2.1.1 Rozvoj kapacit výzkumných týmů,

navázání strategických partnerství a posílení

dlouhodobé spolupráce výzkumných organizací s

aplikační sférou

Celý název opatření: Rozvoj kapacit výzkumných týmů, navázání

strategických partnerství a posílení dlouhodobé

spolupráce výzkumných organizací s aplikační

sférou

3. Zařazení do operačního programu (prioritní osa, specifický cíl)

Název operačního programu OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

Prioritní osa operačního programu: PO 1: Posilování kapacit pro kvalitní výzkum

Specifický cíl prioritní osy operačního

programu:

SC 1.2: Budování kapacit a posílení dlouhodobé

spolupráce výzkumných organizací s aplikační

sférou

Program podpory (vyplňte pouze v případě

OP PIK):

4. Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?

Cíle projektu:

Jaké změny se v důsledku realizace projektu očekávají?

Klíčové aktivity:

Cílová skupina:

5. Vazba na další projekty v rámci ITI OA

Další související projektové záměry a doplňující informace:

6. Místo realizace projektu a jeho bližší specifikace

Obec:

HASH: „rozpracovaný záměr“

strana 1



ORP:

Okres:

Specifikace adresy:

7. Popis pozitivního dopadu projektu na vymezené území Olomoucké aglomerace

8. Předkladatel projektu (identifikace žadatele)

IČ: DIČ:

Název společnosti(dle obchodního rejstříku):

Právní forma:

9. Partner / partneři projektu

Role partnera/partnerů:

10. Podkladové materiály pro projekt - jaké podklady již máte zpracované, a jaké

podklady je nutno ještě zpracovat?

Územní rozhodnutí:

Studie proveditelnosti:

Analýza nákladů a výnosů:

Studie dopadů na životní prostředí (EIA):

Projektová dokumentace pro stavební povolení:

Stavební povolení:

Zadávací dokumentace:

11. Harmonogram projektu

Předpokládaný termín zahájení realizace projektu:

Předpokládaný termín ukončení realizace projektu:

Etapy projektu:

12. Rozpočet projektu

Celkové výdaje:  Kč

Celkové způsobilé výdaje projektu:  Kč

Výše dotace od EU: 85%  Kč

Výše dotace od státu: 0%  Kč

Vlastní zdroje: %  Kč

HASH: „rozpracovaný záměr“

strana 2



Finanční plán:

Rok Způsobilé

výdaje

Dotace od EU Dotace od státu Vlastní zdroje

13. Zabezpečení realizace projektu, předfinancování, projektový tým:

14. Udržitelnost projektu:

15. Publicita projektu:

16. Konzultace s nositelem ITI:

17. Indikátory projektu:

INDIKÁTOR HODNOTA DATUM

NAPLNĚNÍ

kód název měrná

jednotka

počáteční cílová

20211 Odborné publikace

(vybrané typy dokumentů)

vytvořené podpořenými

subjekty

publikace

22011 Mezinárodní patentové

přihlášky (PCT) vytvořené

podpořenými subjekty

přihlášky

20212 Podíl odborných publikací

(vybrané typy dokumentů)

ve spoluautorství

výzkumných organizací a

podniků (=20213/20211)

%

20213 Odborné publikace

(vybrané typy dokumentů)

ve spoluautorství

výzkumných organizací a

podniků

publikace

20400 Počet nových výzkumných

pracovníků v

podporovaných

subjektech

FTE

20500 Počet výzkumných

pracovníků, kteří pracují v

modernizovaných

výzkumných

infrastrukturách

FTE

HASH: „rozpracovaný záměr“

strana 3



20000 Počet podniků

spolupracujících s

výzkumnými institucemi

podniky

24101 Počet rozšířených či

modernizovaných

výzkumných pracovišť

pracoviště

18. Další informace:

19. Kontaktní osoba

Jméno a příjmení:

Pozice v organizaci žadatele:

Telefon:

Kontaktní e-mail:

Datum a čas poslední editace: 25.9.2020 9:04:40

Datum a čas tisku: 25.9.2020 09:05:07

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

HASH: „rozpracovaný záměr“

strana 4

http://www.tcpdf.org

